
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

          Decreto rettorale 

 Classificazione: III-12 

 N. allegati: 0 

 
 

INTEGRAZIONE DELLA BORSA DI RICERCA AL DOTT. VALERIO PERRELLA  
PRESSO IL CENTRO SERVIZI SANTA CHIARA LAB DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA 

 TUTOR Prof. Angelo Riccaboni 
 
 

IL RETTORE 

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 06/12/2018 

pubblicato nell’albo on line di Ateneo in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e 
successive modifiche; 

- visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep.19/2021 prot. 2158 del 12/01/2021;  
- visto il DR rep. 440/2021 prot. 46616 del 08/03/2021 con il quale è stata attribuita una borsa di ricerca 

al Dott. Valerio Perrella, presso il Centro Servizi Santa Chiara LAB, per la durata di 12 mesi dell’importo 
di € 15.000,00=, con decorrenza dal 16/03/2021 e termine previsto al 15/03/2021, tutor prof. Angelo 
Riccaboni; 

- considerato che la suddetta borsa di ricerca è finanziata con fondi privati derivanti dalla Convenzione 
studio con Barilla Center Food & Nutrition, stringa progetto U-GOV: 2429-2019-RA-CONRICEPRI_001 
con scadenza al 31/12/2022; 

- vista la delibera del Consiglio Direttivo del Centro Santa Chiara LAB del 04/02/2022 pervenuta con prot. 
44179 dell’11/02/2022 contenente la richiesta da parte del tutor, prof. Angelo Riccaboni, di integrazione 
dell’importo della borsa di ricerca di cui sta usufruendo il dott. Valerio Perrella nell’ambito del 
Progetto PRIMA; 

- considerato che l’integrazione viene richiesta per l’importo di € 5.000,00= cin ragione delle attività di 
ricerca addizionali rispetto a quelle inizialmente previste sui temi “Fixing the Business of Food”, da 
erogare in un'unica soluzione; 

- accertato che la copertura finanziaria dell’integrazione della borsa di ricerca graverà sul Progetto 
derivante dalla stipula del contratto con Fondazione Barilla per progetto FIXING THE BUSINESS OF 
FOOD 2019-2020 rinnovato 2021-2022, stringa progetto: U-GOV: 2429-2019-CONRICEPRI_001; 

- effettuati i controlli previsti; 
 

DECRETA 

1. Al dott. Valerio Perrella, viene integrato il corrispettivo della borsa di ricerca, attribuita con prot. n. 
440/2021 prot. 46616 del 08/03/2021, per l’importo di € 5.000= considerate le attività di ricerca 
addizionali rispetto a quelle inizialmente previste sui temi “Fixing the Business of Food”. 

  



 
 

 

 2 di 2 

2. Il suddetto importo di € 5.000,00= dovrà essere erogato in una soluzione. 
 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

 

 

Visto  

Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 
Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 


		2022-02-18T09:37:27+0100
	IT
	Anna Majuri


		2022-02-18T11:38:23+0100
	IT
	Laura Berni


		2022-02-18T12:01:13+0000
	Fidora Emanuele


		2022-02-18T12:07:21+0000
	FRATI Francesco




